
UCHWAŁA NR XXXIV/317/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji w 2013 roku zadania publicznego z zakresu właściwości 
powiatu

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury 

transportu lądowego ( Dz. U. z 2005 r., Nr 267 poz. 22511)) oraz art. 19 ust. 4 ustawy o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Nowa Dęba przyjmuje do realizacji od Powiatu Tarnobrzeskiego prowadzenie zadania 
publicznego pn. „Budowa deptaka pieszego w miejscowości Alfredówka” w pasie drogi powiatowej Nr 
1 116 R relacji Alfredówka - Ciosy - Wydrza - I etap. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia regulującego 
w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe, zawartego pomiędzy Powiatem Tarnobrzeskim, 
a Burmistrzem Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej i Komisji Gospodarki 
Przestrzennej i Inwestycji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 23, poz. 136 oraz z 2009 r., Nr 19, poz.100.

Id: F860DCF2-7C99-4AC4-936A-D6FD969CF515. Uchwalony Strona 1




